comprend les p^riodes des pluies, toutes les intempdries et suj^tions diverses et court k compter de
la date de notification de I’ordre de service de commencer les travaux.

Allotissement
Les travaux sont regroupes dans un unique lot.
4.

Cout previsionnel
Le cout previsionnel de I’op^ration a I’issue des etudes prealables est de -vingt-cinq millions
(25,000,000) Francs CFA TTC,

Participation et origine
La participation au present appel d'offres est ouverte a toute I’entreprise nationale specialisde dans
les travaux de construction des batiments et des travaux publics.

Financement

Les travaux, objet du present appel d’offres sont finances par les Budgets d'Investissement

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut etre obtenu au Seceteriat de la Direction des Services Techniques, Communaute
Urbaine de Bamenda, Tel: 677 144 131/677 047 095 des publication du present avis, contre
versement d’une somme non remboursable de quarante-deux mille (42,000) Francs CFA, payable
a Tr6sorie de la Communaute Urbaine de Bamenda sur la ligne d’imputation budg^taire n° 712 101.

Remise des offres:

8.

9.

10.

11.

Chaque offre redigee en fran9ais ou en anglais en cinq (05) I’original et quatre
(04) copies marques comme tels, devra parvenir au Dfteetf^'lldfc.'S^S^ces Techniques,